
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 43» 

(МАОУ «СОШ № 43») 

«43 №-а Шöр школа» муниципальнöйасъюраланавелöдан учреждение» 

ПРИКАЗ 
 

 
«31» августа 2022 г                      г. Сыктывкар                                                    № 603 о/д 
 
 

Об утверждении состава общественной комиссии 

МАОУ «СОШ № 43» с участием родителей 
 

В соответствии с положением о порядке проведения мероприятий по 
родительскому контролю за организацией питания обучающихся, в том числе 

регламентирующий порядок доступа законных  представителей обучающихся 
в помещения для приема пищи в МАОУ «СОШ № 43» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Утвердить общественную комиссию МАОУ «СОШ № 43» с 
участием родителей в составе: 

Председатель:  

-Заместитель директора по УВР Ефремова В.И. 
Члены комиссии: 

-фельдшер ГБУЗ РК «СДП № 3» Прокофьева А.П. (по согласованию), 
-заведующий производством Доронина О.А. (по согласованию), 

- представители родительской общественности: 
Юрченко Евгения Владимировна (по согласованию), 

Ванеева Тамара Федоровна (по согласованию). 
2. Общественной комиссии в своей деятельности руководствоваться 

положением о порядке проведения мероприятий по родительскому контролю 
за организацией питания обучающихся, в том числе регламентирующий 

порядок доступа законных  представителей обучающихся в помещения для 
приема пищи в МАОУ «СОШ № 43» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                                                   Н.С.Корнакова 

 
С приказом ознакомлены: 

Ефремова В.И. 
 


		2022-09-08T14:22:36+0300
	Корнакова Наталья Сергеевна




